

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž

Objekt:

**506.1 - SO506.1 - Sadové úpravy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž  
Objekt:  
**506.1 - SO506.1 - Sadové úpravy**

Místo: Datum: 3. 7. 2019  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
101 - Příprava		0,00
181 - Trávník		0,00
183 - Strom		0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž

Objekt:

**506.1 - SO506.1 - Sadové úpravy**

Místo:

Datum: 3. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>0,00</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>0,00</b>	
<b>D 101 Příprava</b>							<b>0,00</b>	
1	K	181111131	Plošná úprava terenu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 762,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	181301113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	1 762,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
3	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	634,320		0,00	CS ÚRS 2018 02
VV					1762*0,2*1,8	634,320		
4	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 762,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
5	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 762,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
6	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na šířku	m2	3 524,000		0,00	CS ÚRS 2018 02
VV					1762*2	3 524,000		
7	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	1,410		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					0,0004*1762*2	1,410		
<b>D 181 Trávník</b>							<b>0,00</b>	
8	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 762,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 762,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	44,050		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					1762/100*2,5	44,050		
11	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 524,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					1762*2	3 524,000		
12	K	1848511R	Hnojení - hnojivo průmyslové NPK	kg	35,240		0,00	
VV					1762*20/1000	35,240		
13	K	1848512R	Hnojení - mleté hnojivo	t	0,035		0,00	
VV					0,02/1000*1762	0,035		
14	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 762,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
<b>D 183 Strom</b>							<b>0,00</b>	
15	K	183101214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	240,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
16	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	19,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV					1+3+15	19,000		
17	M	10371500	substrát pro výměnu	m3	129,500		0,00	CS ÚRS 2018 02
VV					0,5*259	129,500		
18	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	240,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
19	M	26500.101	Habr <i>Carpinus Betulus</i> v kontejneru h do 1m	kus	240,000		0,00	
20	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	19,000		0,00	CS ÚRS 2019 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	26500.102	<i>Platan východní "Platan orintalis" obvod kmene 14-16cm</i>	kus	1,000		0,00	
22	M	26500.103	<i>habr obecný "Frans Fontaine" obvod kmene 12-14cm</i>	kus	3,000		0,00	
23	M	26500.104	<i>stromy Salix sepularis, Sequoia sempervirens, Ginkgo biloba, Saphora japonica, Acer platanooides, k Prunus sp, Sorbus sp.</i>	kus	15,000		0,00	
24	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	19,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
25	M	05217108.1	<i>kůl vyvazovací d 60mm dl.2,5m</i>	kus	57,000		0,00	
	VV		19*3		57,000			
26	M	05217108.2	<i>palička spojovací</i>	kus	57,000		0,00	
	VV		19*3		57,000			
27	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z jutý v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	227,713		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		0,14*3,14*2*259		227,713			
28	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	259,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
29	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	259,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
30	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	25,900		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		259*0,1		25,900			
31	K	18500000	pružný bavlněný úvazek 1,6m/strom	m	414,400		0,00	
	VV		1,6*259		414,400			
32	K	18500001	Hnojení tabletovým hnojivem 8tb/strom	kus	259,000		0,00	
33	K	18500002	Zapravení půdního kondicionéru 500g/strom	kg	129,500		0,00	
	VV		259*0,5		129,500			
34	K	18500003	Zhotovení zálivkové mísy	kus	259,000		0,00	
35	K	18500004	Péče o strom po dobu 3 let	kus	19,000		0,00	
36	K	18500005	Péče o živý plot po dobu 3 let	kus	240,000		0,00	
37	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	12,950		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		0,05*259		12,950			
38	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	116,550		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		259*0,05*9		116,550			